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ESTADO DE PERNAMBUCO

iy Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA g é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=5
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
" 8-
10 - Saude '8 ;g'
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L§ o}
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 100 02/01/2024 05/02/2024 10.122.1002.2102.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 1.600,00 s )Z>
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 103 02/01/2024 30/01/2024 10.122.1002.2102.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ¢ 10.000,00 % 6'
Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 17 02/01/2024 10.122.1002.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SECRET/ 2.50808
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 72 02/01/2024 20/02/2024 10.301.1001.2107.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 196,39 g )§>
P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 48 02/01/2024 01/04/2024 10.122.1002.2102.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 350,00 Q 2
=
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 43 02/01/2024 18/01/2024 10.272.1002.1931.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 39.832,87 8 I~
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 42 02/01/2024 22/02/2024 10.273.1002.1932.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S| 6.273,21 = ,QQ
9]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 5 02/01/2024 30/01/2024 10.122.1002.2102.0000 | AUTO POSTO AGUA PRETA LTDA E 9.747,52 % _)<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 148 15/01/2024 19/04/2024 10.301.1001.2107.0000 | SARINOMED DISTRIBUIDORA DE M 540,00 %' P
2o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 150 15/01/2024 25/03/2024 10.302.1001.2108.0000 | SARINOMED DISTRIBUIDORA DE M 16.341,47 =0
S
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 184 28/02/2024 28/02/2024 10.122.1002.2102.0000 | JOANA GRAZIELLE CHAVES DOS S 18,50 % )Z>
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 248 01/04/2024 01/04/2024 10.302.1001.2108.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 523,60 2~
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 249 01/04/2024 01/04/2024 10.301.1001.2107.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 771,74 ﬁ ﬁ
S
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 246 01/04/2024 01/04/2024 10.122.1002.2102.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 527,63 8@ %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 250 01/04/2024 01/04/2024 10.301.1001.2107.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 771,74 %.. o
wm
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 251 01/04/2024 01/04/2024 10.301.1001.2107.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ! 7.717,40 § @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 245 01/04/2024 01/04/2024 10.122.1002.2102.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ! 609,00 % %
o m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 243 01/04/2024 01/04/2024 10.301.1001.2107.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ! 771,74 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 242 01/04/2024 01/04/2024 10.301.1001.2107.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ! 771,74
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 241 01/04/2024 01/04/2024 10.302.1001.2108.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ! 523,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 306 21/05/2024 22/07/2024 10.122.1002.2102.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR ] 4.217,76
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 305 21/05/2024 24/05/2024 10.122.1002.2102.0000 | OVERMAR COMERCIAL LTDA 2.968,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 308 23/05/2024 23/05/2024 10.301.1001.2107.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ! 23,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 319 23/05/2024 12/06/2024 10.122.1002.2102.0000 | JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 703,65
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ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269 de 11 de dezembro de 2024
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process?éioa
8-
10 - Saude '8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L§ §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 321 29/05/2024 12/06/2024 10.122.1002.2102.0000 | LUMANN DISTRIBUIDORA DE MELC 1.600,00 < )Z>
joN
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 342 04/06/2024 10.122.1002.2102.0000 | MARIA PAULA DE MELO BATISTA 50%06
Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 374 04/06/2024 10.122.1002.2102.0000 | JOANA GRAZIELLE CHAVES DOS S 10808
. <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagido das despesas com | 406 12/06/2024 18/07/2024 10.122.1002.2102.0000 |J.M. DE ARAUJO BEZERRA 490,00 g JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 404 12/06/2024 12/06/2024 10.302.1001.2847.0000 | GENICE MARIA DO NASCIMENTO I 134,40 g 2
=
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 449 20/07/2024 01/08/2024 10.122.1002.2102.0000 | MAURICIO MOISES DE ANDRADE 880,00 8 )U>
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 450 20/07/2024 01/08/2024 10.122.1002.2102.0000 | MAURICIO MOISES DE ANDRADE 920,00 §_ ,QQ
, , 5]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 476 16/08/2024 16/08/2024 10.122.1002.2102.0000 | JOSE ADILSON DE LIMA SENA JUN 230,00 5 _)<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 497 26/08/2024 10.122.1002.2102.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 10%0%l
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 554 05/09/2024 30/09/2024 10.122.1002.2102.0000 | JAZILENE FRANCISCA DE ASSIS 25,00 3‘ a
S
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 557 18/09/2024 20/09/2024 10.122.1002.2102.0000 | OVERMAR COMERCIAL LTDA 6.146,85 % %
@
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 619 05/11/2024 12/11/2024 10.122.1002.2102.0000 | THAIS F DE MELO ARRUDA 230,00 2~
a
, w
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 623 10/11/2024 28/11/2024 10.122.1002.2102.0000 | J.M. DE ARAUJO BEZERRA 480,00 ﬁ Iy
[\N]
Q LT
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 116.938,36 3.20%05
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
OR=0
10 - Saude '8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L§ §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 23
%—.—e—
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 60 02/01/2024 31/01/2024 10.302.1001.2108.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - HOSPITA 152,92 = )Z>
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 124 02/01/2024 30/01/2024 10.301.1001.2107.0000 | INSTITUTO REVIVER BRASIL 23.670,00 % 6'
Z
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 247 01/04/2024 01/04/2024 10.302.1001.2108.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 771,74 80
. <
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 244 01/04/2024 01/04/2024 10.301.1001.2107.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 1.984,94 g )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 240 01/04/2024 01/04/2024 10.302.1001.2108.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 787,95 g 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 382 12/06/2024 12/06/2024 10.302.1001.2108.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS 13.000,00 8 )U>
a
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 425 01/07/2024 01/07/2024 10.301.1001.2107.0000 | NADEILDO JOAQUIM DE SOUZA 8.100,00 §_ ,QQ
5]
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 421 10/07/2024 10/07/2024 10.302.1001.2108.0000 | JUAN VINICIUS DOS SANTOS 360,00 5 _)<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 422 10/07/2024 10/07/2024 10.302.1001.2108.0000 | JOSE CICERO MARCOLINO DA SIL\ 360,00 %' g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 423 10/07/2024 10/07/2024 10.302.1001.2108.0000 | CLAUDIA DE ALMEIDA LIMA 360,00 a“ a
S
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 551 05/09/2024 12/09/2024 10.301.1001.2107.0000 | BELOFARMA LTDA 54.390,00 % %
@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 580 20/09/2024 24/09/2024 10.302.1001.2847.0000 | MARIA DENIZIA DA SILVA 327,60 2~
o
W
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 104.265,15 EO'II
S—F
Subtotal da Funcido 10 - Saude 221.203,51 3.20
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;'ﬁ-_'i-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
3e
12 - Educagéo -;% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DA AGUA PRETA L§ @
5
Recursos Proprios =
. 22
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 275 17/07/2024 31/07/2024 12.361.1201.2470.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S! 7.007,78 = )Z>
N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 22 02/01/2024 30/04/2024 12.122.1201.2440.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S| 1.615,98 % 6'
Z
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 132 01/02/2024 05/03/2024 12.122.1201.2440.0000 | M.G DE MELO 34.999,97 80
<
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 196 26/04/2024 02/05/2024 12.122.1201.2440.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ¢ 4.500,00 g JZ>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 443 16/12/2024 30/12/2024 12.122.1201.2440.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 105,85 g %
S
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 447 16/12/2024 16/12/2024 12.361.1201.2470.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 21.594,79 8 )U>
a
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 250 01/07/2024 03/07/2024 12.361.1201.2979.0000 | JOANA GRAZIELLE CHAVES DOS S 25,50 §_ ,92
5]
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 268 17/07/2024 09/08/2024 12.361.1201.2979.0000 | EDIVANIA CRISTINA DA SILVA MA 30,00 5 _)<>
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 418 20/11/2024 26/11/2024 12.361.1201.2979.0000 | DIEGO RAFAEL MARTINS DA SILV. 35,00 %’ g
B
Subtotal do Recursos Proprios 69.914,87 QOE
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) s 2
ik
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 449 30/12/2024 30/12/2024 12.366.1201.2500.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S! 42.483,22 §_ m
W
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 448 30/12/2024 12.361.1201.2470.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3 94§9ﬁ,I
o m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 19 02/01/2024 08/01/2024 12.361.1201.2470.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 3.608,09 2 §
o
G
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 46.091,31 3.94(1'19%2I
(V)
= )
Subtotal da Fungio 12 - Educacdo 116.006,18 3.9480%
SO
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolug¢ao TC N° 269 de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o2
==
Z>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
01 - Legislativa -('% g
AGUA PRETA CAMARA MUNICIPAL L§ @
o
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 09/07/2024 30/12/2024 01.031.0101.1001.0000 | AGIL CONSTRUTORA EIRELLI 8.108,05 =
Q
Subtotal do Recursos Proprios 8.108,05 %0
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 8.108,05 0

VATIS VA 130ONVIAFO INSINY
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
= R
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
04 - Administragdo -('% g
INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES MUN. DA AGUA PRE g @
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde |5 03/01/2024 31/01/2024 04.122.0901.2901.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 3.183,78 < )Z>
N
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 38 15/03/2024 15/03/2024 04.122.0901.2901.0000 | JULIANO DE OLIVEIRA SILVA 25,00 % 6'
Z
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 56 08/05/2024 08/05/2024 04.122.0901.2901.0000 | FILIPE MAYRON DE ARAUJO BARB 1.500,00 80
<
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde |73 26/06/2024 06/08/2024 04.122.0901.2901.0000 | PAULO A. BISPO DA SILVA INFORM 303,82 g JZ>
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 80 02/07/2024 02/07/2024 04.122.0901.2901.0000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTA 200,00 g %
m
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 5.212,60 EO@
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA 53 =
Q
Recursos Proprios % >
9 -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 78 02/01/2024 30/01/2024 04.122.0401.2900.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 4.528,91 3 :‘6
, N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 196 07/02/2024 07/02/2024 04.122.0401.2900.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.182,11 8 )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 351 26/03/2024 15/04/2024 04.122.0401.2150.0000 | JORGE HUMBERTO DE MELO 760,00 % %
AJ
Subtotal do Recursos Proprios 6.471,02 &0@
(811
Subtotal da Funcio 04 - Administracao 11.683,62 @0#{
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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269 de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA g é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
el
. A . . .(D ;.
08 - Assisténcia Social o B
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS L§ §
Recursos Proprios % é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 37 02/01/2024 02/01/2024 08.273.0801.1944.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 10.334,72 < )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29 02/01/2024 18/01/2024 08.122.0801.2803.0000 | FOLHA - FUNDO MUNICIPAL DE A€ 3.000,00 % 6'
Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 45 02/01/2024 31/01/2024 08.122.0801.2803.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUIN/ 8.298,30 80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 02/01/2024 29/02/2024 08.122.0801.2803.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 173,55 g )§>
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 02/01/2024 31/01/2024 08.122.0801.2803.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE! 1.218,00 g %
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2024 27/02/2024 08.122.0801.2803.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 12,83 8 )U>
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 129 22/03/2024 23/04/2024 08.122.0801.2803.0000 | PAULO A. BISPO DA SILVA INFORM 2.240,00 = ,QQ
o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 142 01/04/2024 30/04/2024 08.122.0801.2803.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 497,42 % _)<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 162 02/04/2024 03/04/2024 08.122.0801.2803.0000 | ERICA EMANUELLA CALADO DE S 100,00 %' P
A ~ N U
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 171 10/04/2024 15/04/2024 08.122.0801.2803.0000 | GISELLE INES GUIMARAES DA SIL’ 450,00 a* a
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 173 26/04/2024 03/06/2024 08.122.0801.2803.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 8.000,00 % )Z>
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 226 03/07/2024 03/07/2024 08.122.0801.2803.0000 | JOANA GRAZIELLE CHAVES DOS S 60,00 2~
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 278 16/08/2024 30/09/2024 08.122.0801.2803.0000 | DANIEL PAIXAO SOCIEDADE INDIY 4.500,00 ﬁ ﬁ
Y]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 302 09/09/2024 09/10/2024 08.122.0801.2803.0000 | JOSE UITAMAR LINS CALADO 2.000,00 8@ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 299 20/09/2024 30/09/2024 08.122.0801.2803.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUIN/ 17.906,86 %.. o
@ m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 322 02/10/2024 02/10/2024 08.122.0801.2803.0000 | ALINE KAROLYNE COUTO DE SOU 1.250,00 § @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 336 19/11/2024 29/11/2024 08.122.0801.2803.0000 | EDILMA BARCELOS DOS SANTOS 200,00 % %
o m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 339 02/12/2024 18/12/2024 08.122.0801.2803.0000 | MARLON MACIEL GOMES 410,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 340 16/12/2024 17/12/2024 08.122.0801.2803.0000 | DIEGO RAFAEL MARTINS DA SILV. 80,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 3 02/01/2024 23/01/2024 08.244.0802.2828.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 490,82
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 5 02/01/2024 28/02/2024 08.244.0803.2832.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ! 231,40
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 222 01/07/2024 01/07/2024 08.244.0802.2828.0000 | JOSE WILLIANS DA SILVA 2.500,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 239 05/07/2024 11/09/2024 08.244.0802.2828.0000 | W G CAVALCANTI 585,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 337 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0802.2828.0000 |JADEANE DE OLIVEIRA EBLA 200,00




i
; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=
>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
08 - Assisténcia Social -('% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS g @
=
Recursos Proprios =
: 28|
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 338 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0802.2828.0000 | ANA LETICIA DA SILVA CALADO 200,00 = )Z>
Q
=
Subtotal do Recursos Proprios 64.938,90 %0%
FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA s O
Recursos Proprios é JZ>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2024 05/02/2024 08.243.0813.2825.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ! 789,31 :31 ﬁ
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 02/01/2024 02/01/2024 08.243.0813.2825.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 1.527,73 ° g
1S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 19/07/2024 31/07/2024 08.243.0813.2825.0000 | CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 60,00 g %
o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23 09/08/2024 30/08/2024 08.243.0813.2825.0000 | RAIANE ALEXANDRE RAMOS DA F 120,00 g >
, =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30 28/11/2024 29/11/2024 08.243.0813.2825.0000 |IVALDO JOSE DE OLIVEIRA DOS S/ 120,00 3 :‘6
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 28/11/2024 29/11/2024 08.243.0813.2825.0000 | ROSINEIDE MARIA DA SILVA 120,00 8 C
Subtotal do Recursos Proprios 2.737,04 $0%
m
Subtotal da Funcido 08 - Assisténcia Social 67.675,94 (i3]
m
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
==
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
09 - Previdéncia Social -('% g
INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES MUN. DA AGUA PRE L§ @
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde |2 03/01/2024 19/01/2024 09.272.0902.2903.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DOS PENS 8.240,78 < )Z>
Q.
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 1 03/01/2024 23/02/2024 09.272.0902.2903.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - APOSEN' 12.022,47 % 6'
=
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 20.263,25 8,05
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA g JZ>
Recursos Proprios o ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 39 02/01/2024 18/01/2024 09.273.0401.1954.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 48.082,83 )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 706 16/12/2024 16/12/2024 09.272.0401.1953.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 237,12 %
Subtotal do Recursos Proprios 48.319,95 06>
Subtotal da Func¢ido 09 - Previdéncia Social 68.583,20 0

9YT8502980€E - JGP6-0927-GPIe-E0PROE 0L IgINbop Op 0 IPo
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=
>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
13 - Cultura S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA g @
=
Recursos Proprios =
: 28|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 345 25/03/2024 15/04/2024 13.122.1301.2460.0000 | CLAUDIA RUBENITA SALES DE QU 590,00 = )Z>
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 348 25/03/2024 12/04/2024 13.122.1301.2460.0000 | WEMENSON MANOEL DA SILVA 90,00 % 6'
‘ =z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 350 26/03/2024 15/04/2024 13.122.1301.2460.0000 | JOSE FERNANDO AZEVEDO SAntos 760,00 80
, <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 550 23/07/2024 27/07/2024 13.122.1301.2460.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 103,66 g J7>
Subtotal do Recursos Proprios 1.543,66 g{)a
oy
Subtotal da Fun¢ido 13 - Cultura 1.543,66 OE
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
-y
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
= R
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
15 - Urbanismo -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA g @
o ©
Recursos Proprios =
: 28|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 71 02/01/2024 01/03/2024 15.452.1502.2290.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 295.083,32 = )Z>
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 336 15/03/2024 09/04/2024 15.122.1501.2280.0000 | EDVALDO BRENO DE LIMA SILVA 275,00 % 6'
Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 369 10/04/2024 02/05/2024 15.122.1501.2280.0000 | EDIVANIA CRISTINA DA SILVA MA 22,50 80
, <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 457 07/06/2024 20/06/2024 15.122.1501.2280.0000 | DEIVID JOSE DA SILVA 76,00 g J7>
Subtotal do Recursos Proprios 295.456,82 g{)a
oy
Subtotal da Func¢io 15 - Urbanismo 295.456,82 OE
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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269 de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA g é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
el
D =
17 - Saneamento o B
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 8z
Recursos Proprios % 5
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2024 19/01/2024 17.122.1705.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 7.085,60 < )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2024 19/01/2024 17.122.1705.2171.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 43.666,57 % 6'
Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 02/01/2024 15/02/2024 17.122.1705.2171.0000 | JF SERVICOS DE INFORMATICA EIF 2.072,22 80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 09/01/2024 01/04/2024 17.544.1703.2172.0000 |RODOVIP LTDA 10.875,00 g )§>
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 60 30/01/2024 01/02/2024 17.122.1705.2171.0000 | JAELTON ALVES BERTINO 1.062,00 g 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 61 30/01/2024 01/02/2024 17.122.1705.2171.0000 | DACIO HILARIO DE JESUS 282,00 8 )U>
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 30/01/2024 01/02/2024 17.122.1705.2171.0000 | PAULO A. BISPO DA SILVA INFORM 1.363,00 = ,QQ
o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 170 26/04/2024 30/04/2024 17.122.1705.2171.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ¢ 4.000,00 % _)<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 242 30/07/2024 31/07/2024 17.122.1705.2171.0000 | AUTO POSTO AGUA PRETA LTDA E 7.412,60 %' P
2o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 249 10/08/2024 10/08/2024 17.122.1705.2171.0000 | IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA 8.647,47 % E
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 266 27/08/2024 27/08/2024 17.122.1705.2171.0000 |LYRA ENGENHARIA LTDA 4.999,20 % )Z>
~ ® 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 273 09/09/2024 09/09/2024 17.122.1705.2171.0000 |IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA 38.550,71 2 %
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 290 09/10/2024 09/10/2024 17.122.1705.2171.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 4.500,00 ﬁ ﬁ
Y]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 292 11/10/2024 11/10/2024 17.544.1703.2172.0000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 2.380,00 8@ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 330 06/12/2024 06/12/2024 17.122.1705.2171.0000 | MS ENGENHARIA PROJETOS & ASS 5.000,00 g’i o
@ m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 334 11/12/2024 11/12/2024 17.544.1703.2172.0000 |JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTD 5.972,00 § @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 337 13/12/2024 13/12/2024 17.122.1705.2171.0000 | THOMAZ ADVOCACIA 10.000,00 % &
o m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 342 16/12/2024 23/12/2024 17.544.1703.2172.0000 | EDSON GOMES NASCIMENTO - ME 4.660,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 344 16/12/2024 27/12/2024 17.122.1705.2171.0000 | PAULO A. BISPO DA SILVA INFORM 298,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 16/12/2024 26/12/2024 17.122.1705.2171.0000 | W E DE MORAES SILVA LTDA. 1.207,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 341 16/12/2024 23/12/2024 17.544.1703.2172.0000 | M. CONCEICAO SILVA - MERCEARI 3.094,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 340 16/12/2024 19/12/2024 17.122.1705.2171.0000 | MIXQUIMICA COMERCIO SERVICO 11.284,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 339 16/12/2024 16/12/2024 17.122.1705.2171.0000 | J3A SOLUCOES LTDA EPP 997,80
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o2

==

Z>

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.

programatica Processado Nao Processgéiog_
OR=0

17 - Saneamento -('% g
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO § @
o
Recursos Proprios =

2 8

Subtotal do Recursos Proprios 179.409,78 E:E

Subtotal da Func¢io 17 - Saneamento 179.409,78 0
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
==
Z>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
20 - Agricultura -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA g @
T
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 38 02/01/2024 18/01/2024 20.122.2001.2380.0000 | FOLHA - SECRETARIA DE DESENV( 211,80 = )Z>
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 347 25/03/2024 15/04/2024 20.122.2001.2380.0000 | ISAIAS PESSOA DE MELO 760,00 % 6'
=
Subtotal do Recursos Proprios 971,80 8,05
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 971,80 QOE
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolug¢ao TC N° 269 de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o2
==
Z>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
OR=0
26 - Transporte -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA L§ @
o
Recursos Proprios =
2 8]
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 295 01/03/2024 25/03/2024 26.451.1514.2360.0000 | MS ENGENHARIA PROJETOS & ASS 254.570,92 =
Q
Subtotal do Recursos Proprios 254.570,92 %0
Subtotal da Funcido 26 - Transporte 254.570,92 0
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g 2

- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8

=

>

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.

programatica Processado Nao Processgéiog_
3e

27 - Desporto e Lazer -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA L§ @
=
Recursos Proprios =

. 28|

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 399 09/05/2024 21/05/2024 27.812.1204.2450.0000 | ASSOCIACAO INDEPENDENTE REG 70,00 = )Z>

N 2

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 400 09/05/2024 21/05/2024 27.812.1204.2450.0000 | ASSOCIACAO INDEPENDENTE REG 160,00 %— 6'

- =z

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 549 23/07/2024 27/07/2024 27.812.1204.2450.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 421,39 80

, <

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 559 01/08/2024 04/09/2024 27.812.1204.2450.0000 | DEIVID JOSE DA SILVA 26,25 g J7>
Subtotal do Recursos Proprios 677,64 g{)a

2

Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 677,64 OE
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22w ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 269 de 11 de dezembro de 2024

# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA g é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=5
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process?éioa
e
28 - Encargos Especiais % g
- o=
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA L§ Q
Recursos Proprios % 5
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 157 02/01/2024 20/02/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAD 657,34 S )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 156 02/01/2024 20/02/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 260,01 % 6'
Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 154 02/01/2024 20/02/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAR 225,50 )
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 155 02/01/2024 20/02/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 2.484,04 §4§
P4
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 71 02/01/2024 30/01/2024 28.843.2712.0200.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 1.238,81 Q9
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 221 09/02/2024 29/02/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 212,73 1080%
o
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 225 09/02/2024 29/02/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 295,24 2 ,92
9]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 244 09/02/2024 15/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA? 183,52 % _)<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 245 09/02/2024 15/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 285,33 %' ;
29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 291 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA? 236,06 a* a
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 292 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 271,40 % )Z>
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 281 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAD 2.084,41 g), %
a
w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 293 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 243,02 ﬁ Iy
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 294 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA?D 236,06 8@ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 311 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 670,40 %.. o
wm
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 278 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 800,65 § Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 280 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAR 225,50 % %
o m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 279 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAD 238,89 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 274 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAD 238,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 273 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 236,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 272 01/03/2024 01/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAD 236,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 320 14/03/2024 14/03/2024 28.846.2712.0100.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAD 343,18
Subtotal do Recursos Proprios 11.902,99 100,44
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269 de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA ) g
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o
=
ﬁ
Classifica¢ao VALORES @
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o
programatica Processado Nao Processgéi )
o
28 - Encargos Especiais -;%
«Q
Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 11.902,99 10@,4
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.237.794,11 7.2

AGUA PRETA
31/12/2024
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= ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
A ANEXO V-B
ﬁ: TRIBUNAL DE CONTAS
. =
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ate 3 a
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = S
5l
Classificagao VALORES g g-
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor ® O
programatica Processado Nao Processgio%
1 03/01/2024 23/02/2024 09.272.0902.2903.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - APOSEN’ 12.022,47 %
2 03/01/2024 19/01/2024 09.272.0902.2903.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DOS PENS 8.240,78 %
5 03/01/2024 31/01/2024 04.122.0901.2901.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S. 3.183,78 ;
z
38 15/03/2024 15/03/2024 04.122.0901.2901.0000 |JULIANO DE OLIVEIRA SILVA 25,00 8
56 08/05/2024 08/05/2024 04.122.0901.2901.0000 | FILIPE MAYRON DE ARAUJO BARB 1.500,00 %
73 26/06/2024 06/08/2024 04.122.0901.2901.0000 | PAULO A. BISPO DA SILVA INFORM 303,82 )§>
z
80 02/07/2024 02/07/2024 04.122.0901.2901.0000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTA 200,00 %
1
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 25.475,85 0

AGUA PRETA

31/12/2024
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